
Aspe Firma: KRU Strana: 1

Čas:  8:01:2415.05.2025Datum:3.6.1.5

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

HBH Projekt spol.s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/405 Zašovice - obchvat dodat info 2

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: 2018/0574

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: KRU Strana: 2

Čas:  8:01:2415.05.2025Datum:3.6.1.5

II/405 Zašovice - obchvat dodat info 2

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0574

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL  1,00 ____________ ____________

zkouška na kontrolu množství dehtu ve stávající vozovce, po 200m

ZÚ - 2 vývrty

KÚ - 2 vývrty

Zajištění výluhů, rozborů a zprávy pro stanovení způsobu nakládání s frézováným 

asfaltobetonovým materiálem v souladu s Vyhláškou 130/2019 Sb.

 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,00 ____________ ____________

Ochrana stávajících sítí technické infrastruktury na staveništi

 3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL  1,00 ____________ ____________

Geologický a geotechnický průzkum v průběhu stavby. Prohlídka a posouzení 

podloží vozovky včetně případného návrhu opatření

Doplňkový průzkum pro SO 201

 4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,00 ____________ ____________

Veškeré geodetické práce před a v průběhu stavby

Sledování odchylek vytyčovaných bodů dle TKP1

Zřízení primární vytyčovací sítě dle TKP1 pro sledování mostu během výstavby

 5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,00 ____________ ____________

Geodetické zaměření skutečného provedení na podkladu katastrální mapy

 6 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL  1,00 ____________ ____________

Dopracování povodňového a havarijního plánu pro potřeby realizace stavby, viz 

DSP - Souvisící dokumentace - Podklady a průzkumy  - příloha 2.4.1 a 2.4.2

 7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,00 ____________ ____________

Vypracování RDS pro SO 101, most SO 201 a další požadavky na RDS ostatních 

SO (doplňující výkresy, specifikace, upřesnění, atd.) dle požadavků a potřeb 

zhotovitele.



Aspe Firma: KRU Strana: 3

Čas:  8:01:2415.05.2025Datum:3.6.1.5

II/405 Zašovice - obchvat dodat info 2

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0574

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Požadavky objednatele na RDS jsou specifikovány v SOD.

 8 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,00 ____________ ____________

Vypracování PDPS v tištěné a digitální podobě, včetně kompletní závěrečné zprávy 

zhotovitele, specifikace dle SOD

 9 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,00 ____________ ____________

Vypracování geometrických oddělovacích plánů na celou stavbu, viz SOD, včetně 

mezníků

Vypracování geometrických plánů pro věcná břemena dle požadavku správců 

dotčených inženýrských sítí

 10 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,00 ____________ ____________

Fotodokumentace průběhu realizace stavby včetně měsíční zprávy o průběhu 

prací, fotodokumentace bude na konci stavby předána 1x na CD

 14 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  100 000,00 ____________ ____________

Pasportizace dotčených objektů podél trasy a komunikací objízdných tras před 

zahájením stavební činnosti a po jeho dokončení, včetně fotodokumentace, 

odevzdání na CD dle požadavku SOD.

 11 02950 B OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  1,00 ____________ ____________

Zajištění zkoušky na zjištění nebezpečného odpadu - recyklátu dle vyhl. 283/2023 

Sb. vč. zatřídění pro SO 021

 12 02950 C OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  1,00 ____________ ____________

Zajištění zkoušky na zjištění nebezpečného odpadu - recyklátu dle vyhl. 283/2023 

Sb. vč. zatřídění pro SO 822

 15 02960 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL  1,00 ____________ ____________

Náklady spojené se zajištěním požadavků dle zprávy BOZP včetně požadavků 

koordinátora BOZP v průběhu výstavby



Aspe Firma: KRU Strana: 4

Čas:  8:01:2415.05.2025Datum:3.6.1.5

II/405 Zašovice - obchvat dodat info 2

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2018/0574

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 02960 B OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL  1,00 ____________ ____________

koordinace prací při realizaci stavby a přeložek E.GD a CETIN

 17 02960 C OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL  1,00 ____________ ____________

práce geotechnika na stavbě - SO 201

SO 101 - skalní zářezy včetně prověření nutnosti ochrany povrchu zářezu proti 

padání kamenů

 18 02960 D OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL  1,00 ____________ ____________

Náklady spojedé se zajištěním požadavků na ochranu ŽP

 19 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,00 ____________ ____________

Billboard Kraj Vysočina - místo realizace bude po dobu stavby osazeno 

velkoplošným billboardem o rozměru 5,1x2,4m dle pravidel objednatele Kraj 

Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění, montáže a 

demontáže

 20 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,00 ____________ ____________

zahrnuje zejména náklady na veškerý materál a práce nutné ke zřízení, provozu, 

odstranění a vyklizení staveniště včetně zajištění ploch pro případné deponování 

stavebního materiálu, zajištění prostor pro konání kontrolních dnů

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________


